Российская Федерация
Карачаево-Черкесская республика
Адыге-Хабльский муниципальный район
Совет Садовского сельского поселения
             Решение
18.01.2012
                 № 1
Об установлении учетной нормы площади жилого помещения
В соответствии с п.2 ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации в связи с необходимостью установления минимального размера жилого помещения исходя из которого определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
Совет Садовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить учетную  форму  площади    жилого    помещения  в целях   принятия   граждан   на  учет   в   качестве   нуждающихся   в улучшении    жилищных    условий    по    Садовскому   сельскому поселению в следующих размерах:
· 33 квадратных метра-на одиноко проживающего;
· 42 квадратных метра - на семью, состоящую из 2-х человек;
-18 квадратных метров на каждого члена семьи - на семью, состоящую из 3 и более человек.
2.Главе администрации Садовского сельского поселения руководствоваться настоящим решением при принятии жителей Садовского сельского поселения на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Председатель Совета
Садовского сельского поселения                             И.М.Каракетова